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2. บัญชีโครงการพัฒนาท้องถิ่น  
บัญชีครุภัณฑ์ 

แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566 - 2570) 
องค์การบริหารส่วนต าบลเวียงแก้ว 

 
ที่ 
 

 
แผนงาน 

 

 
หมวด 

 

 
ประเภท 

 

เป้าหมาย 
(ผลผลิตของ
ครุภัณฑ์) 

งบประมาณ 
หน่วยงาน

รับผิดชอบหลัก 
2566 
(บาท) 

2567 
(บาท) 

2568 
(บาท) 

2569 
(บาท) 

2570 
(บาท) 

1 บริหารงานทั่วไป ค่าครุภัณฑ์ ครุภัณฑ์ส านักงาน 
  - ตู้เหล็ก แบบ 2 บาน 
ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว 
  - คูลเลอร์ต้มน  าร้อนไฟฟ้า  
    ขนาด 20 ลิตร 

 
จ านวน 1 ตู้ 

 
จ านวน 1 ใบ 

 
5,900 

 
15,000 

    ส านักปลัด 

2 บริหารงานทั่วไป 
(บริหารงานคลัง) 

ค่าครุภัณฑ์ ครุภัณฑ์ยานพาหนะ  
  - รถยนต์Smart Cab 

     (ไม่มีในมาตรฐานครุภัณฑ์) 

จ านวน 1 คัน     500,000 

 

กองคลัง 

3 รักษาความสงบ
ภายใน 

ค่าครุภัณฑ์ ครุภัณฑ์อ่ืนๆ 
  - สายดับเพลิง 
  - หัวฉีดน  าดับเพลิง 
  - เลื่อยยนต์ 
  - เปลเคลื่อนย้ายผู้ป่วย 
  - เตียงเคลื่อนย้ายผู้ป่วย 
ครุภัณฑ์ไฟและวิทยุ 
  - วิทยุสื่อสารแบบพกพา 
  - วิทยุสื่อสารแบบตั งโต๊ะพร้อมเสา 

 
จ านวน 3 เส้น 
จ านวน 1 อัน 

จ านวน 1 เครื่อง 
 จ านวน 1 อัน 

 จ านวน 1 เตียง 
 

จ านวน 2 เครื่อง 
จ านวน 1 ชุด 

 
30,000 
50,000 

 
 
 

 
30,000 
50,000 

 
 
 
 

20,000 
80,000 

 
30,000 
50,000 
5,000 

 

 
30,000 
50,000 

 
5,000 

 

 
30,000 
50,000 

 
 

30,000 
 

รักษาความสงบ
ภายใน 

 

แบบ ผ.03 
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ที่ 
 

 
แผนงาน 

 

 
หมวด 

 

 
ประเภท 

 

เป้าหมาย 
(ผลผลิตของ
ครุภัณฑ์) 

งบประมาณ 
หน่วยงาน

รับผิดชอบหลัก 
2566 
(บาท) 

2567 
(บาท) 

2568 
(บาท) 

2569 
(บาท) 

2570 
(บาท) 

4 การศึกษา ค่าครุภัณฑ์ ครุภัณฑ์กีฬา 
- เครื่องออกก าลังกายกลางแจ้ง 

 
จ านวน 10 เครื่อง 

 
 

  
500,000 

  กองการศึกษา 

5 สาธารณสุข ค่าครุภัณฑ์ ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 
- รถบรรทุกขยะขนาด 1 ตัน 
  แบบเปิดข้างเทท้าย 

 
จ านวน 1 คัน 

 
 

 
950,000 

   สาธารณสุข 

6 สังคมสงเคราะห์ ค่าครุภัณฑ์ ครุภัณฑ์ส านักงาน 
  - โต๊ะท างาน ผอ. 
  - เก้าอี ท างาน ผอ. 
  - ตู้เหล็กบานเลื่อนส าหรับ    
    เก็บเอกสาร 
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 
  - คอมพิวเตอร์ชนิดตั งโต๊ะ   
    ส าหรับ ผอ. 

 
จ านวน 1 ตัว
จ านวน 1 ตัว 
จ านวน 3 ตู้ 

 
 

จ านวน 1 ตัว 

 
10,000 
4,000 

18,000 
 
 

17,000 

 
10,000 
4,000 

18,000 
 
 

17,000 

 
10,000 
4,000 

18,000 
 
 

17,000 

 
10,000 
4,000 

18,000 
 
 

17,000 

 
10,000 
4,000 

18,000 
 
 

17,000 

กองสวัสดิการ 

7 เคหะและชุมชน ค่าครุภัณฑ์ ครุภัณฑ์ส านักงาน 
ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 
 - รถบรรทุก(ดีเซล)แบบดับเบิ ลแค็บ 

 
จ านวน 1 คัน 

 
854,000 

    กองช่าง 

รวม 1,003,900 1,179,000 634,000 134,000 659,000  
 


